
1 
 

Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 
Pod Táborem 102/5 

190 24 Praha 9 
 
Č.j. VPŠA-1428/EU-2014/OVZI 
                   Praha   4 . listopadu 2014 
          Počet listů: 4 
          Přílohy: 4/7 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 
Název zadavatele:    Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 
IČO zadavatele:    48135453 
Sídlo zadavatele:    Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 Hrdlořezy 
Osoba oprávn ěná jednat:  PhDr. Ing. Jiří Zlámal, Ph.D., MBA, ředitel školy 
Veřejná zakázka s názvem:  „VPŠ MV v Praze, Pod Tábore m 102/5, Praha 9 –  
                                                                Nákup protipožárních dve ří“. 
Eviden ční číslo ve řejné zakázky: 021/2014  OSMM 
Registra ční číslo projektu:    
Název projektu:      
Předpokládaná cena bez DPH  210.000,- K č 
Lhůta pro podání nabídky:  04.11.2014 v 09:00 hod. 
Druh zadávacího řízení podle  
předmětu:     Dodávka 
Druh zadávacího řízení:   Veřejná zakázka malého rozsahu 
 
I. Seznam oslovených dodavatel ů k předložení nabídek  
 

Obchodní firma/  název 
dodavatele 

Sídlo/místo podnikání  
 

IČO 
dodavatele 

ADOR CZ s.r.o.  Dobrovského 981, 563 01 Lanškroun 25292331 
Jana Kotr čová-Apllová  Akátová 147, 250 66 Zdiby 88373347 
HASMAT s.r.o.  Valčíkova 3/1950, 180 00 Praha 8 27367053 
MONTKOV, spol. s  r.o.  Vyšehnevice 10, 533 41 Lázně Bohdaneč 42936520 
Michal Dvo řák-servis, s.r.o.  Kundratka 17, 180 00 Praha 8 48029165 
HASIČ SERVIS, spol. s  r.o.  Beranových 675, 199 00 Praha 9 Leťnany 25061879 
 
 
II. Uveřejnění oznámení a zadávací dokumentace 
Výzva byla odeslána poštou dne 22.10.2014 a ZD zveřejněna na profilu zadavatele 
https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_55.html  a úřední desce www.skolamv.cz 
dne 21.10.2014.  
 
III. Seznam obdržených nabídek 
Zadavatel obdržel tyto nabídky: 
 
Číslo  

nabídky  
Obchodní firma/ název 

dodavatele  
IČO 

dodavatele 
 

Datum a čas 
doru čení nabídky 

 
1. DODO for life s.r.o.  24280054 3.11.2014  

09:45 hod. 



 2

2. Dveře cz s.r.o.  28929951 3.11.2014  
15:40 hod. 

3. Michal Dvo řák-servis, s. r.o.  48029165 4.11.2014  
08:45 hod. 

4. MONTKOV, spol. s  r.o.  
 

42936250 4.11.2014 
10:10 hod. 

 
 
IV. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopno st 
Hodnotící komise (dále též jen „komise“) se sešla ve dnech 04.11.2014 v 09:00 hod. 
v zasedací místnosti č. 85 budovy 0 v sídle zadavatele ke svým zasedáním na základě 
svolání zadavatele a předsedy komise  vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce, za 
účelem volby předsedy a místopředsedy komise, podepsání čestného prohlášení o 
nepodjatosti, k posouzení kvalifikace nabídek uchazečů a hodnocení nabídek.  
 
Složení komise – členové: 
 
Pořadové 
číslo 

Funkce v 
komisi 

Titul  Jméno, p říjmení  Funkce -zařazení Čestné 
prohlášení  

1. předseda Mgr. Vladimír Dohnálek  vedoucí OŘTČ ano 
2. místopředseda Ing. Nikolaj Mňuk referent MS OVZI ano 
3. člen  Jan Semáč referent MS OVZI ano 
4. člen Ing. Milan Prokůpek vedoucí OSNM ano 
5. člen  Milan Stránský Bezpečnostní technik ano 

 
Komise se sešla v počtu 5 členů a náhradníků a je usnášeníschopná. 
Hodnotící komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů. 
 
 
V. Nepodjatost členů komise 
Všichni členové a náhradníci komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení 
o nepodjatosti a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů  
hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně oznámit zadavateli. 
Žádnému z členů a náhradníků hodnotící komise nevznikl důvod podjatosti a toto písemné 
prohlášení učinili. 
 
 
VI. Posouzení nabídek 
Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídek veřejné zakázky z hlediska splnění 
zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v písemné výzvě. Posouzení 
úplnosti doručených nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly 
povinnou součástí nabídky. 
Těmito údaji a doklady jsou: 
• • • • Požadovaný jazyk zpracování nabídky - CZ 
• • • • Nabídková cena v Kč bez DPH (dle DHK) 
•••• Doklady požadované v PV (identifikační údaje, podepsané prohlášení o souhlasu 
s podmínkami VZ, očíslování listů, seznam písemností, kontaktní osobu, vyplněný krycí list 
nabídky, stáří dokladů)  
•••• Doklady prokazující splnění ZKP 
•••• Doklady prokazující splnění PKP 
•••• Doklady prokazující splnění TKP 
• • • • Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou dle OR. 
 
 



 3

VII. Hodnocení nabídek 
 
Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení uvedeném v bodě IV. podle 
kritéria nejnižší nabídkové ceny . 
  
 
VIII. Výsledek hodnocení 
Byly doručeny 3 nabídky uchazečů (viz seznam tab. III. Seznam obdržených nabídek) včas, 
jedna nabídka byla doručena po lhůtě k podání nabídek. V analogii § 71 odst. 6) ZVZ  se na 
nabídku uchazeče MONTKOV, spol. s r.o. pohlíží, jako by nebyla podán a. Komise posoudila 
splnění zákonných požadavků, požadavků zadavatele a splnění kvalifikačních předpokladů. 
Nabídka uchaze če Dveře cz s.r.o. nesplnila dle čl. 3, odst. 11, přílohy č. 2, Nařízení MV 
č.51/2012 a  je vyřazena z hodnocení.  
 
 

 
Číslo 

nabídky  

 
Obchodní 

firma(název/ 
jméno, p říjmení 

dodavatele 
/uchazeče) 

 
IČO/RČ/ 
datum 

narození 
dodavatel

e 
uchazeče 

 
Adresa a kontakt 

uchazeče 

Podklady 
k hodnocení 

nabídek 

 
Datum a 
čas podání 

nabídky NC v Kč bez DPH 

1. DODO for life 
s.r.o. 

24280054 K Říčanům 793, 103 00 
Praha 10 Kolovraty 

147.941,- 3.11.2014  
09:45 hod. 

3. Michal Dvo řák-
servis, s.r.o. 

48029165 Travná 1201, 198 00 
Praha 9 Kyje 

197.470,- 4.11.2014  
08:45 hod. 

 
 
IX. Poznámky hodnotící komise 
Komise provedla na jednání 04.11.2014 posouzení a hodnocení nabídek v pořadí doručení.  
Komise navrhuje vybrat jako nabídku s nejnižší nabídkovou cenou nabídku uchazeče: 
 
DODO for life s.r.o.  IČO: 24280054 
 
V Praze dne 4. listopadu  2014 
 

Složení komise Funkce  Datum Podpis 
Mgr. Vladimír Dohnálek předseda HK 04.11.2014 podpis 
Ing. Nikolaj Mňuk místopředseda HK 04.11.2014 podpis 
Jan Semáč člen 04.11.2014 podpis 
Ing. Milan Prokůpek člen 04.11.2014 podpis 
Milan Stránský člen 04.11.2014 podpis 
 
Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadava teli 
 

Zpráva byla p ředána zadavateli dne  
 

                            04.11.2014 

Jméno, p řípadně jména a p říjmení 
osoby oprávn ěné jednat jménem 
zadavatele 

 
Ing. Marie Markvartová 

Podpis oprávn ěné osoby zadavatele  
 

                 
 

podpis 



 4

Razítko zadavatele                 

 
 
 
Výběr dodavatele a další informace zadavatele o pr ůběhu zadávacího řízení 
Výběr dodavatele proveden hodnotící komisí na základě nejnižší nabídkové ceny.  
Komise navrhuje vybrat nabídku uchazeče: 
 
 
Se závěry hodnotící komise souhlasím a schvaluji výběr uchazeče pro zadávacího řízení 
„VPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, Praha 9 – Nákup protipožárních dve ří“ : 
 
 
 
 
                      6.11.2014                                                                             podpis 
V Praze, dne ……………………..                                        ……………………………… 
 
                                                                                                      podpis zadavatele 
 
 
 
Informace o nahlížení do zprávy 
 
 
 

Jméno  a 
příjmení  

která 
nahlédla 

do zprávy 

Obchodní  
firma/název/ 

organizace v ůči níž  
je osoba, která 

nahlédla do zprávy 
v pracovn ě právním 

či 
obdob. vztahu 

 
RČ/č. OP 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

 
Datum 

nahlédnutí 
do 

zprávy 
 

 
Náklady 

za 
výpis/opis 

 v Kč 
 
 

 
Podpis 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

 

      
      
      
      
      
 
 
Přílohy: 
 
1.) Čestné prohlášení o nepodjatosti 1 list 
2.) Protokol z 1. jednání HK 3 listy 
3.) Protokol o posouzení kvalifikace 2 listy 
4.) Protokol o hodnocení nabídek 1 list 
   
 
 


